
Wijziging Havenverordening Huizen 2010

De raad van de gemeente Huizen;

 

in vergadering bijeen op 1 juli 2020,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 juni 2020; agendapunt 7.2;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet,

 

 

b e s l u i t :

 

 
I. de Havenverordening Huizen 2010 te wijzigen als volgt:

Artikel 14 komt als volgt te luiden:a.
 

 Artikel 14 Staat van het schip

 Het is verboden met een schip in de haven te varen of een ligplaats in te nemen indien deze:

a. in een ondeugdelijke staat verkeert, en waardoor de veiligheid en vrijheid van

scheepvaartverkeer in de haven in gedrang komen, dan wel dreigen te geraken.

b. in een verwaarloosde staat verkeert, of een uiterlijke verschijning heeft welke nadelige

gevolgen heeft voor het aanzien van de haven en/of gevolgen heeft voor de verhuur-

baarheid van ligplaatsen.

b. Toegevoegd wordt aan artikel 37, eerste lid, na “…artikel 141…” “ en 142”.

 

 Na wijziging luidt de volledige tekst van artikel 37, eerste lid, als volgt:

 “Met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens deze verordening, zijn

belast de door het college aangestelde havenmeester(s), alsmede de in artikel 141 en 142

van het wetboek van strafvordering genoemde ambtenaren.”

II. Deze verordening treedt in werking op de 8e dag na haar bekendmaking in het gemeenteblad.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 juli 2020

de griffier, de voorzitter,

Nr. 174161

GEMEENTEBLAD 9 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Huizen

Gemeenteblad 2020 nr. 174161 9 juli 20201


